师大音〔2019〕6号

关于印发《福建师范大学音乐学院音乐厅

使用申请办法》的通知

各系（部）：

《福建师范大学音乐学院音乐厅使用申请办法》已经音乐学院党政联席会议审议通过，请遵照执行。

                            音乐学院

                                   2019年3月13日

福建师范大学音乐学院音乐厅使用申请办法

福建师范大学音乐学院音乐厅是举行高雅音乐会及音乐相关活动的场所。为进一步规范音乐厅的使用，特制订本办法。

一、根据功能定位，音乐厅的主要用途为音乐演唱、演奏表演（以下简称“音乐表演”），原则上不允许妨碍音乐厅功能发挥的活动入场。

二、音乐厅的使用主体为音乐学院，符合以下要求之一的单位或个人可申请使用：

1.本院在职教师、离退休教师个人或集体音乐表演；

2.获得省级专业大赛（个人项目）一等奖以上的本院学生个人或集体音乐表演；

3.获得省级专业大赛（个人项目）一等奖以上的优秀校友个人或集体音乐表演；

4.学院组织的音乐表演或音乐教学、实践活动；

5.各系（部）组织的音乐表演或音乐教学、实践活动；

6.上级主管部门下达的重要任务。

三、申请程序

1.音乐厅的使用遵循“先申请后使用、谁使用谁负责”的原则。未经学院审批，任何单位和个人不得擅自使用音乐厅。

2.申请流程：填写申请表→提前10天向学院办公室递交申请→学院审批（不超过2个工作日）→签订安全责任书→使用→使用结束后向学院办公室报告。

四、本办法解释权归音乐学院党政联席会。

五、本办法自公布之日起实施。

附件1

福建师范大学音乐学院音乐厅、演练厅使用申请表

	申请单位

	使用场所
	□音乐厅  □演练厅

	经办人

	申请时间

	联系电话

	使用时间

	用途

	系（部）或导师意见

	音乐厅与演练厅使用承诺
	现郑重承诺：严格按照《福建师范大学音乐学院音乐厅使用申请办法》、《福建师范大学音乐厅、演练厅使用安全责任书》的相关规定，规范使用音乐厅（演练厅），如有违反相关规定，将承担相应责任。

承诺人签名：

时间：

	音乐学院办公室审批意见
	学院公章：

审批时间：

	备注

注：本表一式两份，加盖音乐学院公章后，分别交至音乐学院办公室与音乐学院物业管理室存档。
附件2

福建师范大学音乐厅、演练厅使用安全责任书

1.自觉遵守国家法律、法规及校纪校规，遵守《福建师范大学音乐学院音乐厅使用申请办法》，不擅自使用音乐厅、演练厅。

2.场地使用全程服从配合音乐厅、演练厅管理人员的安排。

3.主动维护活动现场秩序，使用者在活动举办前对所有参与人员进行爱护场内设备设施及安全、消防、卫生的相关教育，避免出现消防、人身、财物安全事故。

4.注意防火。严禁在音乐厅、演练厅内吸烟，严禁将食物、饮料、雨具、鲜花、明火等物品带入场内，确保场所安全。
5.爱护钢琴、音响、灯光等场内设备，不擅自搭接电源，禁止随意挪动场内设备设施，如活动确实需要，须征得音乐厅、演练厅管理人员同意，否则造成的一切后果由使用者承担。

6.保持场内卫生整洁，使用后必须及时打扫场地、整理好设备、恢复会场原貌、关好门窗。
7.使用者要积极、妥善处理活动过程中突发性事件。
    8.学生个人财产安全由学生自行管理负责。

9.已申请使用场次如与学院活动时间冲突，无条件服从学院的调整安排。

10.如若违反以上规定，自愿承担一切法律责任及经济损失，并接受限制或取消申请场地使用资格的处罚。

活动负责人（签字）：                 福建师范大学音乐学院
                                   （学院加盖公章）

年   月   日                   年     月     日
音乐学院办公室                      2019年3月13日印发